JlbBiBCbKMIA HAaLiOHANbHWUIA YHiBepcUTeT imeHi IBaHa PpaHKa
®daKyNbTeT KyAbTypH | MUCTELTB

OcBiTHili piBeHb - 6akanasp

1 nispiuua

1kypc:

IHpopmauiitHa, 6i6nioTeuHa Ta apxiBHa cnpaBa
(rpynu: KMB-11c)

KinbKicTb 61043KETHUX MicLb - 8

PeWTUHT CTyAeHTIB 4NA NPU3HAYEHHA aKafeMiuHOi CTUNeHAi:

Ne 3/n Ipyna
1 Copoka Map ‘aHa MuxainisHa KMB-11c
2 bawko Mapta BonogumupisHa KMB-11c
3 lactok IpuHa borgaHisHa KMB-11c
4 Kotosa Jlaga BitaniisHa KMB-11c
5 UuraHkosa BepoHrika OnekcaHapisHa KMB-11c
6 Cemkis PomaH Bonogumuposuy KMB-11c
7 Noctiok AHTOHIHa AHaToliiBHa KMB-11c
8 fipoweHko Enna mutpisHa KMB-11c

ban

167,346
157,000
155,667
155,538
152,786
152,538
151,385
137,556

MNoAcHeHHA

3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYAHA aKaAeMiuHa
3BMYaliHa akagemiyHa
BiZAMOBUTMN
BiAMOBUTU
BiZiMOBUTMN
BiAMOBUTU
BiZAMOBUTMN

KinbKicTb cTuneHajaTis Ha 1 Kypci cneyianbHocTi "IHbopmaLiiHa, 6ibnioTeyHa Ta apxisHa cnpasa” - 3,

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAaTiB BiAMIHHWMKIB - O
MeHeAXMEHT COLiOKYNbTYPHOI AifANbHOCTI
(rpynu: KMA-11c)

KinbKicTb 6ro43KeTHUX Micup - 2

PelTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaJeMiuHOi CTUNeHAi:

Ne 3/n Ipyna
1 CepbiHa KaTepuHa PepopisHa KMA-11c
2 [lemuaeHko AHHa BonoaumupisHa KMA-11c

ban

153,615
141,917

MoAcHeHHA

3BMYAHA aKaAeMivHa
BiAMOBUTU

KinbkicTb cTunenaiatie Ha 1 Kypci cnewianbHOCTi "MeHeaXMeHT COLioKYIbTYPHOT AisabHocTi" - 1,

3 HWX KiNbKICTb CTUNEHAIATIB BiAMIHHMKIB - 0

My3uuHe mucreyTso
(rpynu: KMM-11c)
KinbkKicTb 6roaskeTHUX micup - 0

KinbKicTb cTuneHaiaTis Ha 1 Kypci cneyianbHocTi "My3nyHe mucteutso" - 0,
CepepHa ocBiTa (My3uuHe MUCTELTBO)
(rpynu: KMO-11c)

KinbKicTb 6ro43KeTHUX Micup - 19

PeWTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaJeMiuHOi CTUNeHAT:

Ne 3/n Ipyna
1 depuyH OnekcaHapa BikTopisHa KMO-11c
2 binb Bipa AHppiisHa KMO-11c
3 batpyx Coodia boraaHisHa KMO-11c
4 [yka CsitTnaHa AHApiiBHa KMO-11c
5 3ampiit BikTopia TapacisHa KMO-11c
6 Iwyk Mapis tOpiisHa KMO-11c
7 MNweHunubKa XpuctnHa AHaToniisHa KMO-11c
8 3aunHnaeBa Becra BikTopiBHa KMO-11c
9 Kosnuk 3axap Mukonaiosumy KMO-11c
10 Casko Hika IBaHiBHa KMO-11c
11 Mouepag AHapiaHa OnekcaHapisHa KMO-11c
12 Cesu Bnagnena CepriiBHa KMO-11c
13 Kosanbos AmuTpo tOpiiosuy KMO-11c
14 KipiyeHko AHacTacis IropiBHa KMO-11c
15 Mauyna XpucTtuHa IropisHa KMO-11c
16 AHTOHWWWMH Bioneta OnerisHa KMO-11c

ban

163,778
159,741
153,259
151,550
151,259
150,704
149,889
149,556
147,300
145,519
143,050
142,926
141,458
140,000
139,556
139,037

MoAcHeHHA

3BMYaHA aKagemMivHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYaHA aKagemMivHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYalHa aKagemMiuHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYalHA aKagemMivHa
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU

Po3mip cTunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctunenaji

2000 rpH.

Po3mip ctunenaiji

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.



17 Kyuma PokconaHa MuxaiinisHa KMO-11c
18 YaitkoBcbkuit Bacunb Muxaitnosuy KMO-11c
19 Yaitkoscbkuit Bitaniit Muxaitnosuy KMO-11c

138,815
138,704
135,778

BiAMOBUTU
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU

KinbKicTb cTuneHaiatis Ha 1 Kypci cnewiansHocTi "CepeaHs ocsita (My3uuHe mucteurso)" - 7,

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAIaTIB BiAMIHHMKIB - 0
CueHiuHe MUCTeLTBO

(rpynu: KMA-11c, KMT-11c)

KinbKicTb 61043KETHMX MicLb - 12

PeWTUHT CTyAeHTIB 4NA NPU3HAYEHHA aKafeMiuHOi CTUNeHAi:

Ne 3/n Ipyna
1 [Axxyman OneHa-Mapia PomaHisHa KMA-11c
2 beHbko OnekcaHap Bonogmmmposmy KMA-11c
3 lapacvm fApocnas ApocnaBosuy KMA-11c
4 KpasueHko CBaTocnas OneKkcaHApoOBUY KMA-11c
5 Minsnniok-Kybiubka EiTa BonogumupisHa KMT-11c
6 CemeHeHKo Hika HOpiisHa KMA-11c
7 TpuumwmH KOnia lIropisHa KMA-11c
8 JlncyH tOnia BiktopisHa KMA-11c
9 Kosanb AnacTacia BitaniisHa KMA-11c
10 Baspis AniHa BonoavmupisHa KMA-11c
11 HakoHeuyHa MapiaHHa BonogmmupisHa KMT-11c
12 Bokitbko Irop OnekcaHapoBuy KMT-11c

KinbKicTb cTMneHajaTis Ha 1 Kypci cneyjanbHocTi "CueHiuHe mucteuTso" - 4,
3 HUX KiNbKIiCTb CTUNEHAaTiB BiAMIHHWMKIB - O

Xopeorpadin

(rpynu: KMX-11c)

KinbKicTb 6ro4sKeTHUX Micup - 4

PelTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaJeMiuHOi CTUNeHAi:

Ne 3/n Ipyna
1 Bopogi3 OnekcaHapa OnekcaHapisHa KMX-11c
2 bepwaupbka tOnia AmuTtpisHa KMX-11c
3 CuHeltKo InoHa IropisHa KMX-11c
4 BapaHuupka XpuctuHa CtaHicnasisHa KMX-11c

KinbkicTb cTuneHaiaTis Ha 1 Kypci cnevianbHocTi "Xopeorpadis" - 2,
3 HWX KiNbKICTb CTUNEHAIATIB BiAMIHHMKIB - 0

J1bBiBCbKMI4 HAaLiOHAaNbHUIA YHiBEpPCUTET iMeHi IBaHa dPpaHKa
®DaKyNbTeT KyNbTypH | MUCTELTB

OCBITHI piBeHb - maricTp

1 niBpiuua

1 kypc:

IHpopmauiitHa, 6i6nioTeuHa Ta apxiBHa cnpaBa
(rpynu: KMBM-11c )

KinbKicTb 6r045KeTHUX Micup - 2

PeWTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKadeMiuHOi CTUNeHAi:

Ne 3/n Ipyna
1 KsikBiHia ApTyp lypamiitiosny KMBM-11c
2 AHppoHarii TetaHa bopuciBHa KMBM-11c

ban

186,000
182,000
181,300
180,000
179,500
177,800
176,100
175,500
174,600
173,300
171,100
169,700

ban

179,900
178,700
176,600
174,300

ban

163,400
156,000

MNoAcHeHHA

3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYAHA aKaAeMiuHa
3BMYaliHa akagemiyHa
3BMYAHA aKaAeMiuHa
BiAMOBUTU
BiZiMOBUTMN
BiAMOBUTU
BiZAMOBUTMN
BiAMOBUTU
BiZAMOBUTMN
BiAMOBUTU
BiZiMOBUTMN

MoAcHeHHA

3BMYAIHA aKaAeMiuHa
3BMYaliHa akagemiyHa
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU

MoAcHeHHA

3BMYalHa aKagemMiuHa
BiAMOBUTU

KinbKicTb cTuneHaiaTis Ha 1 Kypci cneuianbHocTi "IHbopmaLiiHa, 6ibnioTeyHa Ta apxisHa cnpasa” - 1,

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAIaTIB BiAMIHHMKIB - 0
MeHeKMEHT COLiOKYNbTYPHOI AiAanbHOCTI
(rpynu: KMAM-11c)

KinbKicTb 6roasKeTHUX micup - 2

PeNTUHT CTYAEHTIB A4NA NPU3HAYEHHA aKafZeMiuHOoT cTUneHa;n:

Po3mip cTunenaii

2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctunenaji

2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctunenaji

2000 rpH.



Ne 3/n Ipyna
1 MiaropHwuit Hasap AHapiioBuy KMAM-11c
2 KpoxmanbHa Codia PomaHiBHa KMAM-11c

ban

161,200
159,800

MoAcHeHHA

3BMYaliHa akagemiyHa
BiAMOBUTU

KinbKicTb cTuneHaiaTis Ha 1 Kypci cnewianbHocTi "MeHeA)MeHT CoLioKYAbTYpHOT gisnbHocTi" - 1,

3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAIaTIB BiAMIHHMKIB - 0
MysuyHe MucTeLTBO

(rpynu: KMMM-11c)

KinbKicTb Br0AKETHUX MicLb - 2

PeiTUHT CTyAeHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaJeMiuHOi CTUNeHaji:

Ne 3/n Ipyna
1 MnaxTieHko Anina BacunisHa KMMM-11c
2 Muwecmeubkuii Bagum tOpiiosny KMMM-11c

KinbKicTb cTuneHajaTis Ha 1 Kypci cneyianbHocTi "MysuyHe mucteutso" - 1,
3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAiaTiB BiAMIHHWMKIB - O

CepepHa ocsiTa (My3uuHe MUcTeLTBO)

(rpynu: KMOM-11c)

KinbKicTb 6rogsKeTHUX micup - 7

PeiTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaJeMiuHOi CTUNeHAi:

Ne 3/n Ipyna
1 Mynuk Hatania BacunisHa KMOM-11c
2 KobpuH Codin-AHacTacia MasnisHa KMOM-11c
3 binorpacb Hasapiit AHapiiosuy KMOM-11c
4 Pyyko ApTyp KocTaHTMHOBKUY KMOM-11c
5 Ymup Makcum Bitaninosmy KMOM-11c
6 Kypuuk Oner Bacunbosuy KMOM-11c
7 [y6uHcbka Onbra BonogumupisHa KMOM-11c

ban

187,000
172,600

ban

156,000
153,900
152,000
145,600
145,600
140,200
132,600

MNoAcHeHHA

3BMYaliHa akagemiyHa
BiZiMOBUTMN

MoAcHeHHA

3BMYAIHA aKaAeMiuHa
3BMYaliHa akagemiyHa
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM
BiAMOBUTU
BiAMOBUTM

KinbKicTb cTuneHajaTis Ha 1 Kypci cnewianbHocTi "CepegHa ocsita (My3suyHe mucteuTso)" - 2,

3 HUX KiNbKIiCTb CTUNEHAaTiB BiAMIHHUMKIB - O
CueHiuHe MUcTeuTBO

(rpynu: KMAM-11c, KMTM-11c)

KinbKicTb 6rogsKeTHUX Mmicup - 3

PeWTUHT CTyAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaJeMiuHOi CTUNeHAT:

Ne 3/n Ipyna
1 nbiH Cepriit Banepiiosuy KMTM-11c
2 Axkumeuko KatepuHa MukonaisHa KMAM-11c
3 Kyneba IHHa IropiBHa KMAM-11c

KinbKicTb cTuneHajatis Ha 1 Kypci cneyjanbHocTi "CueHiyHe mucteuTso" - 1,
3 HUX KiNbKICTb CTUNEHAiaTiB BiAMiIHHMKIB - 0

Xopeorpadin

(rpynu: KMXM-11c)

KinbKicTb 6rogsKeTHUX micup - 4

PeWTUHT CTyAeHTIB 4NA NPU3HAYEHHA aKadeMiuHOi CTUNeHAi:

Ne 3/n Ipyna
1 [auko EBeniHa IropisHa KMXM-11c
2 Po3myc OkcaHa PomaHiBHa KMXM-11c
3 beHb AHa AHApiiBHa KMXM-11c
4 Mpokonosuy OnekcaHap bopucosny KMXM-11c

ban

188,800
184,400
183,600

Ban

179,400
175,800
169,400
164,000

MoAcHeHHA

3BMYaHA aKagemMivHa
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU

MNosAcHeHHA

3BMYalHa akagemMivHa
3BMYaliHa akagemiyHa
BiAMOBUTU
BiAMOBUTU

Po3mip ctunenaii

2000 rpH.

Po3smip cTunenaii

2000 rpH.

Po3mip ctunenaji

2000 rpH.
2000 rpH.

Po3mip ctunenaji

2000 rpH.

Po3mip ctunenaji

2000 rpH.
2000 rpH.



KinbKicTb cTMneHajaTis Ha 1 Kypci cneyjianbHocTi "Xopeorpadia” - 2,
3 HUX KiNbKiCTb CTUNEHAIATIB BiAMIHHUKIB - O



